

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 樋口 文雄

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	9	11	写真代	7	4,590	4,590	235,410
2	10	10	議会改革集中講座	2	74,560	79,150	160,850
3	10	10	参加費	2	5,000	84,150	155,850
4	10	25	文具代	7	3,759	87,909	152,091
5	11	5	写真代	7	1,140	89,049	150,951
6	12	7	議会だより	5	25,200	114,249	125,751
7	12	14	切手代	7	1,600	115,849	124,151
8	1	23	図書購入	4	5,057	120,906	119,094
9	2	14	議会改革集中講座	1	22,200	143,106	96,894
10	2	14	議会改革集中講座参加費	1	30,000	173,106	66,894
11	3	29	図書購入	4	13,990	187,096	52,904
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					187,096		52,904

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	52,200
2	調査旅費	79,560
3	資料作成費	0
4	資料購入費	19,047
5	広報費	25,200
6	広聴費	0
7	事務費	11,089
合 計		187,096